

**RFC emisor:** AAMD9406175F9  
**Nombre emisor:** DIEGO ARMANDO ARMAS MONTIEL  
**RFC receptor:** UTM141223DI2  
**Nombre receptor:** UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE MINERAL DE LA REFORMA  
**Código postal del receptor:** 42186  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 0C9BF877-3D6E-4D6F-BAF2-017B882B66D0  
**No. de serie del CSD:** 00001000000703829483  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 43860 2023-12-26 14:37:27  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
82101500		200.00	H87	Pieza	129.00	25,800.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	POWER BANK IMPRESO CON LOGO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	25,800.00	Tasa	16.00%	4,128.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82101500		501.00	H87	Pieza	12.50	6,262.50		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	ACCESORIO PAR CELULAR IMPRESO CON LOGO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6,262.50	Tasa	16.00%	1,002.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82101500		80.00	H87	Pieza	139.00	11,120.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TERMO DE ACERO INOXIDABLE 800 ML IMPRESO CON LOGO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	11,120.00	Tasa	16.00%	1,779.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82101500		5.00	H87	Pieza	800.00	4,000.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	DULCE DE GRAJEA DE 2.7 GR IMPRESO CON LOGO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,000.00	Tasa	16.00%	640.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82101500		1004.00	H87	Pieza	10.50	10,542.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	REGLA DE PVC IMPRESA CON LOGO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	10,542.00	Tasa	16.00%	1,686.72
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82101500		1001.00	H87	Pieza	4.90	4,904.90		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	LAPICERO IMPRESO CON LOGO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,906.90	Tasa	16.00%	785.15
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
82101500		200.00	H87	Pieza	45.00	9,000.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TAZA SUBLIMADA CON LOGO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9,000.00	Tasa	16.00%	1,440.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 71,629.40  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 11,461.07  
**Total** \$ 83,090.47

**Sello digital del CFDI:**

TrJBPK3oQnkMFBCos1I+0WWs7H+78fLqHHipKB+TbIgha0FpBCau5LhYej03Y1YULEQYPMATae2rzVIRI1q2ixNleSgPxyW4+n4nKOzkGobHK2mg+N5ygBpTPLJPLmh3uZP/vYudUxRc/cle2OR2/29ezvmtdbZouqUzqp4a3TTC+WguoWNkvdsSfmcSS4NzdH+8QXR1dPiEaX9u2EPGVqoidN67NphMnf4sgCT0bipgaolqCZjZoW1QraC70+GLviBnwawoQJfSmdMCeP8xpQk4MKo89ZWjKhIBZ+rQyITus7VMjciPsiWorQUZUUwyqgNSH430ILpDK36XLJw==

**Sello digital del SAT:**

e89xxZPLPM0ahmU1PLxEXvivkqD91h2Mq3ebWPKPSPVj8iAi2yfxzDco9Xu8kFBmAdycUzrkKdKhupH6OoR2DUPo77uz55UwbKn5KgeU2O2UWTTJg9e7AkyWCN0QZG8Heol+tI2Jet+kmPuADD3+yhooZD4+WsjQjgPg59PhxS4J4HeN8ZDuyBgrwNX5raCpcDvo/HMfJeJ/iFTEgeWk6/aXD8M+F0G17iZTD//DgSTKi0PE31F+9aLFvcdeSVQ6CRPLM9MUjzZsl18e9bfh+Fy+5VMQD7tqHa9e5U02BNj9LFzm5Qb76NzcVueN4ad6ciSmv3X1O3juSeBzSaJgA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|0C9BF877-3D6E-4D6F-BAF2-017B882B66D0|2023-12-26T14:37:45|SAT970701NN3|TrJBPK3oQnkMFBCos1I+0WWs7H+78fLqHHipKB+TbIgha0FpBCau5LhYej03Y1YULEQYPMATae2rzVIRI1q2ixNleSgPxyW4+n4nKOzkGobHK2mg+N5ygBpTPLJPLmh3uZP/vYudUxRc/cle2OR2/29ezvmtdbZouqUzqp4a3TTC+WguoWNkvdsSfmcSS4NzdH+8QXR1dPiEaX9u2EPGVqoidN67NphMnf4sgCT0bipgaolqCZjZoW1QraC70+GLviBnwawoQJfSmdMCeP8xpQk4MKo89ZWjKhIBZ+rQyITus7VMjciPsiWorQUZUUwyqgNSH430ILpDK36XLJw==|00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3      **Fecha y hora de certificación:** 2023-12-26 14:37:45

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028

